
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ  
“ Р АДУЖНЫЙТЕПЛОСЕТЬ”

муниципального образовании Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
городской округ город Радужный 
(МУП «РТС» города Радужный)

П Р И К А З
г. Радужный

« Л  » Cty_______ 2021 г. №

Об утверждении Регламента подключения 
к системе теплоснабжения.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 05.07.2018 N 787 "О подключении 
(технологическом присоединении) к системам теплоснабжения, недискриминационном доступе 
к услугам в сфере теплоснабжения, изменении и признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами подключения (технологического 
присоединения) к системам теплоснабжения, включая правила недискриминационного доступа 
к услугам по подключению (технологическому присоединению) к системам теплоснабжения", 
"Правилами недискриминационного доступа к услугам по передаче тепловой энергии, 
теплоносителя") и в целях определения порядка подключения (технологического 
присоединения) теплопотребляющих установок, тепловых сетей к системам теплоснабжения на 
территории города Радужный,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу ПТО внести изменения в Регламент подключения к системам теплоснабжения с 
учетом действующего законодательства.

2. Утвердить и ввести в действие Регламент подключения к системе теплоснабжения.
3. Приказ и регламент разместить на официальном сайте МУП «РТС» города Радужный.
4. Признать утратившим силу приказ УП «РТС» города Радужный № 439 от 27 ноября 2019 

года «Об утверждении Регламента подключения к системе теплоснабжения».
5. Секретарю-делопроизводителю предприятия ознакомить ответственных лиц под 

подпись.
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

л
А.М. Клак


